Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики

Дагестан "Сангарская средняя общеобразовательная школа Лакского

района"

ПРИКАЗ № 167

«Приказ о зачислении в первый класс ГКОУ РД

"Сангарская СОШ Лакского района"»

от 29.08.2022

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на

29.08.2022 следующих детей:

1.    Атаева Айлинь Мурадовна

2.    Сулайманов Ансар Арсланханович

3.    Абдурахманов  Сурхай Магомедович

4.    Байрамов Курбанмагомед Саидович

5.    Аджиева Асиль Тагировна

6.    Рабаданова Галимат  Даньяловна

7.    Алиев Юсуф Захарович

8.    Шабазов Юсуф Рустамович

9.    Атаев Арсен Мурадович

10.    Ибрагимов Анзор  Гаджимурадович

11.    Дарбишева Зарема Магомедгаджиевна

12.    Ибрагимова Хадиджа Мурсаловна

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Ахмедова Магинора

Муртазалиевна